



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	Отсутствует														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1	Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель Главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель Главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.08.2022

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета

(должность)

(подпись)

Греппера Светлана Кузьминична

(Ф.И.О.)

04.09.2022

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель Главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета

(должность)

(подпись)

Магушкин Алексей Владимирович

(Ф.И.О.)

04.09.2022

(дата)

Ведущий специалист юридического отдела МА МО Юнтолово

(должность)

(подпись)

Храменков Дмитрий Романович

(Ф.И.О.)

04.09.2022

(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

1497

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Панина Людмила Вигальевна

(Ф.И.О.)

30.08.2022

(дата)